2025 年 3月吉日

お客様各位

公益財団法人尾州ファッションデザインセンター

事務局長 本田 英二

尾州マーク資材（タグ・織ネーム・冊子等）の価格改定について

時下 益々ご清栄のことと慶び申し上げます。

 日頃は当財団の事業推進につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

尾州マーク資材につきましては、平成 28 年の制度発足依頼、多くの皆様にご利用いただき、

改めて感謝申し上げます。

さて、このたび物価の高騰を受け、尾州マーク資材の価格を下記のとおり改定させていただ

く運びとなりました。皆様にはご負担をお掛けすることになり、大変恐縮ではございますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 改定時期

  2025 年 4 月 1 日受注分から

  通常注文については、注文書の受け取り日（FDC 到着）が 3 月 31 日（月）分までは改定

前料金で対応させていただきます。承認申請を伴う注文については、承認通知日に準じます。

＊通常、承認決定までに 1週間程度いただいております。

２ 改定価格

            (お問い合わせ)

                      〒491-0931 愛知県一宮市大和町馬引字南正亀 4-1

公益財団法人尾州ファッションデザインセンター

TEL:0586-46-1361  FAX:0586-44-745  Mail:postmaster@fdc138.com

商品名 改定前 改定後 商品名 改定前 改定後

タグ 10 15 ピスネーム A(黒) 20 30

タグ(英語版) 20 35 ピスネーム B(白) 20 30

織ネーム A 20 30 ポスター 100 360

織ネーム B(メンズ) 20 30 パンフレット(A4) 80 120

織ネーム C(レディース) 20 30 パンフレット(A5) 80 120

   ※価格は全て税別